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İşgalci İsrail, İran’da bulunan Hamas lideri İsmail Haniye’yi

hava saldırısıyla öldürdü. Haniye’nin öldürülmesiyle ilgili

birkaç noktaya değinmek gerekiyor:

1.) Soykırımına tam hızıyla devam eden İsrail devleti

yerleşimci-sömürgeci ve gayrimeşru bir

devlettir. Gayrimeşru bir devlet olarak her saldırısı gibi bu

saldırısı da gayrimeşrudur ve karşısında durulmalıdır.

2.) ABD emperyalizminin Ortadoğu’daki nükleer silahlı

karakolu olarak İsrail devleti ve bu devletin yönetici sınıfları

kendilerini “dokunulamaz” görmektedirler. Dünyanın gözü

önünde soykırım suçu işlerken pişkince olimpiyatlara

katılmakta, hakkında uluslararası adalet divanı tarafından

Netanyahu (Netan-Nazi) da dahil, soruşturma yürütülen

devlet görevlileri umarsızca uluslararası seyahatler

yapmaktadırlar. İsrail’in Ortadoğu’da istediği ülkede hava

saldırısı düzenleyebilme “serbestisi” tam da arkasını

yasladığı ABD emperyalizminden gelmektedir.

Dolasısıyla İsrail’in sınır ötesi saldırılarının karşısında

durmak anti-siyonist tavır kadar aynı zamanda tutarlı bir

anti-emperyalist duruş gerektirir.

3.) İşgalci İsrail’in Lübnan’dan sonra İran’da düzenlemiş

olduğu bu askeri saldırı, bölgesel bir savaşın sınırlarını da

aşan bir potansiyeli tetiklemektedir. Bu saldırılar sadece

Filistin halkının bastırılmasını hedeflememekte, aynı

zamanda bütün bölgede diğer güçleri de savaşa çekme

potansiyelini büyütmekte, emperyalistler arasındaki

çelişkileri keskinleştirmekte ve bir dünya savaşı

potansiyelini de büyütmektedir. Unutulmamalıdır ki savaşın

kendi dinamikleri de vardır. Bir kez başladığında tam olarak

sınırlarının nerede çekileceği öncenden

öngörülememektedir.

4.) İsrail’in saldırılarının karşısında durulması ve bunlara

karşı mücadele yürütülmesi gerekir ancak pek çoğunun

düşündüğünün aksine Hamasın siyasi lideri Haniye bir

“özgürlük savaşçısı” veya bir özgürlük şehidi değildir.

Haniye ve siyasi olarak temsil ettiği Hamas emperyalist

sistemin özgül bir çelişkisi olan iki miadı dolmuşların (Batı

emperyalizmi-İslami köktendincilik) bir ürünüdür. Hamasın

mevcut çelişkilerden ötürü “ulusal mücadele”  yürütüyor

olması belirleyici çelişkiyi değiştirmez: Hamas İhvan kökenli

İslami köktendinci gerici bir örgüttür. Filistin halkının

kurtuluşunu temsil edemez, onu yeni karanlık dehlizlere

hapseder!

5.) Bugün ihtiyacımız olan ne “iki devletli çözümdür” (ki bu

çözümsüzlük demektir) ne de bütün Yahudilerin

bulundukları toprakları terk etmesidir. Bob Avakian’ın da

defalarca kez vurguladığı üzere; “Çözüm, İsrail devletinin

ortadan kaldırılması ve onun yerine, hükümetin ve yasaların

herhangi bir dini desteklemediği ve bir halkı diğerine tercih

etmediği, bunun yerine Yahudiler ve Filistinliler arasında

eşitliğin sağlandığı devrimci bir devletin kurulmasıdır.”




